
 

 UCHWAŁA NR  352/XXXVI/2021   

                RADY GMINY W GOSTYNINIE 

            z dnia 30 grudnia 2021 r 

 

 w sprawie: postanowienia o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli lokali w budynku wielolokalowym, w którym 

ustanowiono odrębną własność lokali, osoby, którym służy tytuł prawny do lokalu w 

budynkach wielolokalowych, osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujące te lokale 

lub osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujące lokal należący do spółdzielni 

mieszkaniowej.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 2a ust. 1 – ust. 4 w 

związku z art. 1 pkt 1 lit. b), art. 2 ust. 3b oraz art. 6i ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy 

w Gostyninie uchwala co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się o ponoszeniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

osoby wymienione w art. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), tj.:  

1) właścicieli lokali w budynku wielolokalowym, w którym ustanowiono odrębną własność 

lokali;  

2) osoby, którym służy tytuł prawny do lokalu w budynkach wielolokalowych;  

3) osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujące te lokale;  

4) osoby faktycznie zamieszkujące lub użytkujące lokal należący do spółdzielni 

mieszkaniowej  

- w przypadku, gdy właściciel nieruchomości w uzgodnieniu z gminą zapewni techniczne   

możliwości identyfikacji odpadów komunalnych wytwarzanych w poszczególnych lokalach 

w budynkach wielolokalowych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 

          Renata Kędzierska 

 


